
 CIS – Centro Interdipartimentale di Servizi per le Discipline Sperimentali
via Torino 155, 30172 Mestre-Venezia

e-mail: cis@unive.it – PEC: protocollo@pec.unive.it
Tel. 041 234.8670/8453

Università Ca’ Foscari Venezia
C.I.S. Centro Interdipartimentale di Servizi per le Discipline

Sperimentali

Decreto del Presidente anno 2019

Oggetto: DECRETO di AGGIUDICAZIONE –fornitura di vestiario estivo per il Centro
Interdipartimentale di Servizi per le Discipline Sperimentali presso il Campus
Universitario  di  Via  Torino,  155  a  Mestre  (VE)  con  utilizzo  del  Mercato
Elettronico (MePA) – Importo presunto a base d’asta euro 653,00+IVA
- Trattativa diretta Me.Pa. n. 979263 CIG: ZF32920EF7

IL PRESIDENTE

VISTO il D.lgs. 50/2016 e s.m.i.
VISTO in  particolare,  l’art.  36,  comma 2,  lett.  a)  del  D.lgs.  50/2016 e s.m.i.  che

disciplina gli affidamenti di importo inferiore a 40.000;
VISTE le  Linee  Guida  ANAC  pubblicate  all’indirizzo  internet

https://www.anticorruzione.it
VISTO il  Regolamento di  Ateneo per l’acquisizione di forniture, servizi  e lavori  di

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, adottato con Decreto
del Direttore Generale n. 752 prot. n. 49591 del 23 ottobre 2017;

VISTI gli artt. 29 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i.,  37 del D.lgs. 33/2013 e s.m.i.  e 1,
comma  32,  della  Legge  n.  190/2012  e  s.m.i.,  in  materia  di  obblighi  di
trasparenza dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture;

VISTO il Codice di comportamento dell'Università Ca' Foscari Venezia emanato con
D.R. n. 121 del 12/02/2015;

VISTO Il  Piano  triennale  per  la  prevenzione della  corruzione e della  trasparenza
(PTPCT) 2017-2019 dell’Università Ca’ Foscari Venezia, adottato ai sensi della
L. n. 190 del 2012 e s.m.i.;

VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO Il  Regolamento  di  Ateneo  emanato  con  D.R.  n.  255  del  04/04/2019  per

l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità e il Regolamento di Ateneo per
l’acquisizione  in  economia  di  beni,  servizi  e  lavori  per  le  parti  ancora  in
essere dopo l’entrata in vigore del  D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i. disciplinanti le
modalità per l’acquisizione di beni e servizi sotto soglia;

CONSIDERATO Il Decreto del Rettore n. 1093/2018 prot. n.
69066 del 13.12.2018 ad oggetto “Centro Interdipartimentale di Servizi per
le Discipline Sperimentali  (CIS) – nomina Presidente” con cui il  prof. Paolo
Pavan è nominato Presidente del CIS;

VISTO il Decreto del Presidente del CIS n. 56/2019 PROT. N. 40727 del 11/07/2019 –
con il  quale è stata autorizzata una Trattativa diretta in Me.Pa. n. 979263
CIG:  ZF32920EF7,  per  la  fornitura  di  vestiario  estivo  per  il  Centro
Interdipartimentale di Servizi per le Discipline Sperimentali presso il Campus
Universitario di Via Torino, 155 a Mestre (VE) per un Importo presunto a base
d’asta euro 653,00+IVA con la ditta NOVA MODET SrL – P.I. 02149500288
con sede legale in Via dell’Impresa 18, 31033 Castelfranco Veneto (TV);

DATO ATTO che il responsabile unico del procedimento arch Gian Antonio Manzoni sta
procedendo con le verifiche a comprova del possesso dei requisiti di ordine



Capo di abbigliamento descrizione PREZZO Tot. Q.tà Tot. EURO

SCARPA ANTINFORTUNISTICA
tipo U POWER HYDRA ART RU20134 normativa eu

en iso 20345:2011 s3 src esd
€ 45,40 1 € 45,40

CAMICIA DA LAVORO Camicia tipo Payper Work oxford € 8,45 2 € 16,90

POLO DA LAVORO TIPO 

PAYPER MEMPHIS UOMO

(con ricamo del logo)

Polo a manica corta a tre bottoni in tinta ad effetto

perlato, colletto da un lato in tinta dall'altro lato con 

colori a contrasto a fasce visibile solo se alzato.

€ 9,00 12 € 108,00

T-SHIRT

(con ricamo del logo)
T-SHIRT tipo Payer Mod. Sunset 100% cotone € 2,50 12 € 30,00

PANTALONE
Pantalone tipo Jeans AUSTIN MAN Tipo elasticizzato

con tasconi laterali
€ 18,80 4 € 75,20

PANTALONE TIPO JEANS
Jeans da lavoro tipo AUSTIN MAN colore Indigo

991620
€ 18,80 9 € 169,20

GILET DA LAVORO

(con ricamo del logo su 

entrami i lati - tot. 12 ricami)

Gilet Reversibile tipo Mod. Casual Payer € 25,50 6 € 153,00

n. totale ricami LOGO € 1,536 36 € 55,30

€ 653,00

 CIS – Centro Interdipartimentale di Servizi per le Discipline Sperimentali
via Torino 155, 30172 Mestre-Venezia

e-mail: cis@unive.it – PEC: protocollo@pec.unive.it
Tel. 041 234.8670/8453

generale di cui all'art. 80 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. nei confronti di NOVA
MODET SRL;

PRESO ATTO che non sussistono situazioni di conflitto di interessi di cui all’art. 42 del
d.lgs. 50/2016 e s.m.i.   e di cui all’art.  7 del codice di comportamento di
ateneo nei confronti del responsabile unico del procedimento, del direttore
dell’esecuzione del contratto e del presidente del centro;

VERIFICATA la regolarità della procedura di affidamento;
PRESO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla legislazione vigente in

materia, alle linee guida anac e al regolamento di ateneo per l’acquisizione di
forniture,  servizi  e  lavori  di  importo  inferiore  alle  soglie  di  rilevanza
comunitaria;

VISTA la disponibilità dei fondi nella ua.a.sn.cis nella voce di bilancio A.C.04.11.01
vestiario del personale ESERCIZIO 2019 - UA.A.SN.CIS per euro 653,00+IVA;

DECRETA

Art. 1 Di  approvare  l’aggiudicazione  della  Trattativa  Diretta,  per  la  fornitura  di
vestiario estivo (vedi tabella sotto riportata) per il Centro Interdipartimentale
di Servizi per le Discipline Sperimentali presso il Campus Universitario di Via
Torino, 155 a Mestre (VE) alla ditta NOVA MODET SrL – P.I. 02149500288 con
sede  legale  in  Via  dell’Impresa  18,  31033  Castelfranco  Veneto  (TV)  per
l’importo di euro 653,00 IVA esclusa;

Art. 2 di autorizzare la spesa complessiva di € 796,66 (IVA compresa) che graverà
sulle  voci  di  bilancio  A.C.04.11.01 vestiario  del  personale  ESERCIZIO 2019  -
UA.A.SN.CIS

Il Presidente del CIS
Prof. Paolo Pavan



 CIS – Centro Interdipartimentale di Servizi per le Discipline Sperimentali
via Torino 155, 30172 Mestre-Venezia

e-mail: cis@unive.it – PEC: protocollo@pec.unive.it
Tel. 041 234.8670/8453

Il Responsabile del Procedimento
Arch. Gian Antonio Manzoni


		2019-07-29T10:37:49+0200
	IT
	Paolo Pavan




